
ZARZĄDZENIE NR 32/2017
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia Samorządowemu Ośrodkowi Kultury w Leśniowicach do administrowania 
infrastrukturę turystyczną nad Zbiornikiem wodnym „Maczuły” w Horodysku 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam do administrowania Samorządowemu Ośrodkowi Kultury w Leśniowicach, zwanemu dalej 
„SOK” infrastrukturę turystyczną na Zbiornikiem wodnym „Maczuły” w Horodysku, stanowiącą własność 
Gminy Leśniowice. 

§ 2. Przekazanie w administrację następuje na okres od 23 czerwca 2017 r. do 30 września 2017 r. 

§ 3. Zobowiązuję Dyrektora SOK do: 

1) zapewnienia ratowników do obsługi miejsca wykorzystywanego do kąpieli na Zbiorniku wodnym 
„Maczuły” w okresie wakacyjnym, 

2) opracowania regulaminu wypożyczalni sprzętu wraz z cennikiem wypożyczalni, 

3) pobierania opłat za wypożyczanie sprzętu.

§ 4. Środki pobrane z opłat za wypożyczanie sprzętu, SOK przeznacza na bieżące utrzymanie infrastruktury 
turystycznej nad Zbiornikiem wodnym „Maczuły” w Horodysku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: OETWZ-LJGQF-IMZHH-OKUZX-CPITC. Podpisany Strona 1




